
1 GRUPP

3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 800 P P 60mT T T KT T T PT T T 400 T T PTJ Kokku Koht

1 K.-NÕMME G 23 22 12 29 16 14 31 21 20 31 29 26 26 23 21 28 18 17 26 25 24 29 22 13 29 575 I

2 SINDI G 27 24 16 28 27 20 29 24 16 17 13 11 31 24 18 31 25 20 29 28 18 28 23 20 25 572 II

3 P.-JAAGUPI PK 31 26 25 31 19 17 26 23 22 28 21 16 29 28 20 29 24 16 14 12 11 26 25 18 31 568 III

4 UULU PK 29 15 11 26 24 10 17 14 8 27 23 22 27 22 17 27 26 22 20 19 16 27 21 19 26 515 4

5 VÄNDRA G 28 20 19 25 21 16 28 27 10 25 20 18 25 14 14 23 21 15 23 10 9 31 15 13 28 498 5

6 TORI PK 21 13 10 22 12 11 25 19 16 24 0 0 16 9 8 19 13 8 31 27 22 24 11 0 27 388 6

2 GRUPP

3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 800 P P 60mT T T KT T T PT T T 400 T T PTJ Kokku Koht

1 LINDI LAK 22 13 10 31 19 16 28 21 16 25 23 18 31 29 28 31 29 28 31 26 24 31 29 28 31 618 I

2 TAMMISTE LAK 26 23 16 27 22 18 15 13 12 28 24 21 26 25 21 27 26 21 22 10 9 26 23 21 29 531 II

3 JUURIKARU PK 28 25 12 25 24 15 27 24 14 31 26 22 24 23 16 25 20 10 29 28 21 20 8 7 25 529 III

4 TAHKURANNA LA/AK 21 19 17 26 20 10 29 26 19 29 16 12 19 18 17 23 17 16 27 16 7 25 22 13 27 491 4

5 METSAPOOLE PK 24 20 18 29 23 17 25 22 17 20 19 14 9 9 6 18 8 7 25 14 12 16 14 11 28 425 5

6 SURJU PK 31 29 27 28 21 13 31 23 20 27 0 0 22 10 7 15 14 5 20 11 5 17 0 0 24 400 6

7 TOOTSI LA/PK 15 7 6 11 9 7 18 8 4 15 11 7 27 20 12 24 19 12 23 19 17 27 24 19 26 387 7

Kokku osales: 104 last ja 13 kooli

Peakohtunik 

Peasekretär RK-B Ene Saagpakk

24.05.2024.

POISID TÜDRUKUD

POISID TÜDRUKUD



49. Kati ja Mati Spordimängud

Vändra staadion

I grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 P.-JAAGUPI PK 1.11,69 31 I

2 K.-NÕMME G 1.13,38 29 II

3 VÄNDRA G 1.14,52 28 III

4 TORI PK 1.15,61 27 4

5 UULU PK 1.15,87 26 5

6 SINDI G 1.16,37 25 6

P-I  60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg FA Koht Punktid

1 Carl Kruuse Pärnu- Jaagupi PK 9,1 8,9 I 31

2 Lauri Merivälja 2012 Uulu pk 9,2 9,1 II 29

3 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 9,1 9,2 III 28

4 Lucas Neutal 2013 Sindi g 9,2 9,3 4 27

5 Mardo Kaldmäe Pärnu- Jaagupi PK 9,3 9,5 5 26

6 Marten Rahu Pärnu- Jaagupi PK 9,3 9,7 6 25

7 Aaron Laanemann 2013 Sindi g 9,3 7 24

8 Romet Kaljur 2015 Kilingi-Nõmme G 9,5 8 23

9 Kren-Marten Krapp 2012 Kilingi-Nõmme G 9,5 9 22

10 Gregor Valdaru 2014 Tori PK 9,6 10 21

11 Lukas Toom 2013 Vändra g 9,6 11 20

12 Mathias Esula 2012 Vändra g 9,8 12 19

13 Oliver Nikkarev 2012 Vändra g 9,8 12 19

14 Magnus Oviir Pärnu- Jaagupi PK 9,8 14 17

15 Rico- Martin Tamm 2013 Sindi g 9,9 15 16

16 Kauri Kiviselg 2013 Uulu pk 9,9 16 15

17 Ricard Krimses 2013 Sindi g 9,9 17 14

18 Ricco Loite 2014 Tori PK 10,0 18 13

19 Pert  Paimre 2013 Kilingi-Nõmme G 10,1 19 12

20 Mairon Merirand 2012 Uulu pk 10,1 20 11

21 Adrian Veberson 2013 Tori PK 10,2 21 10

22 Robin Eamets 2013 Kilingi-Nõmme G 10,3 22 9

23 Rasmus Rõigas 2013 Tori PK 10,6 23 8

24 Kevin Kunder 2014 Uulu pk 10,7 24 7

P-I kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Carl Kruuse Pärnu- Jaagupi PK 4,20 I 31

2 Kren-Marten Krapp 2012 Kilingi-Nõmme G 4,05 II 29

3 Lucas Neutal 2013 Sindi g 3,96 III 28

4 Ricard Krimses 2013 Sindi g 3,82 4 27



5 Kauri Kiviselg 2013 Uulu pk 3,79 5 26

6 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 3,72 6 25

7 Lauri Merivälja 2012 Uulu pk 3,65 7 24

8 Oliver Nikkarev 2012 Vändra g 3,64 8 23

9 Gregor Valdaru 2014 Tori PK 3,63 9 22

10 Mathias Esula 2012 Vändra g 3,63 10 21

11 Aaron Laanemann 2013 Sindi g 3,62 11 20

12 Marten Rahu Pärnu- Jaagupi PK 3,62 12 19

13 Rico- Martin Tamm 2013 Sindi g 3,50 13 18

14 Mardo Kaldmäe Pärnu- Jaagupi PK 3,48 14 17

15 Lukas Toom 2013 Vändra g 3,45 15 16

16 Romet Kaljur 2015 Kilingi-Nõmme G 3,45 15 16

17 Robin Eamets 2013 Kilingi-Nõmme G 3,44 17 14

18 Magnus Oviir Pärnu- Jaagupi PK 3,39 18 13

19 Ricco Loite 2014 Tori PK 3,35 19 12

20 Rasmus Rõigas 2013 Tori PK 3,28 20 11

21 Kevin Kunder 2014 Uulu pk 3,18 21 10

22 Mairon Merirand 2012 Uulu pk 3,17 22 9

23 Adrian Veberson 2013 Tori PK 3,02 23 8

24 Pert  Paimre 2013 Kilingi-Nõmme G 2,84 24 7

P-I pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kren-Marten Krapp 2012 Kilingi-Nõmme G 41,86 I 31

2 Rico- Martin Tamm 2013 Sindi g 39,98 II 29

3 Lukas Toom 2013 Vändra g 39,57 III 28

4 Oliver Nikkarev 2012 Vändra g 36,57 4 27

5 Carl Kruuse Pärnu- Jaagupi PK 34,77 5 26

6 Gregor Valdaru 2014 Tori PK 33,40 6 25

7 Ricard Krimses 2013 Sindi g 33,32 7 24

8 Magnus Oviir Pärnu- Jaagupi PK 32,43 8 23

9 Marten Rahu Pärnu- Jaagupi PK 32,35 9 22

10 Robin Eamets 2013 Kilingi-Nõmme G 31,45 10 21

11 Pert  Paimre 2013 Kilingi-Nõmme G 31,16 11 20

12 Adrian Veberson 2013 Tori PK 30,56 12 19

13 Mardo Kaldmäe Pärnu- Jaagupi PK 29,85 13 18

14 Mairon Merirand 2012 Uulu pk 29,80 14 17

15 Aaron Laanemann 2013 Sindi g 29,74 15 16

16 Ricco Loite 2014 Tori PK 29,74 15 16

17 Kevin Kunder 2014 Uulu pk 28,43 17 14

18 Rasmus Rõigas 2013 Tori PK 27,66 18 14

19 Lucas Neutal 2013 Sindi g 27,47 19 12

20 Romet Kaljur 2015 Kilingi-Nõmme G 24,68 20 11

21 Mathias Esula 2012 Vändra g 24,50 21 10

22 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 24,44 22 9

23 Lauri Merivälja 2012 Uulu pk 21,31 23 8

24 Kauri Kiviselg 2013 Uulu pk 19,12 24 7



T-I 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg FA Koht Punktid

1 Sanna Sofia Tsukker 2012 Sindi g 9,1 9,1 I 31

2 Kariina Stoimenova Pärnu- Jaagupi PK 9,6 9,5 II 29

3 Adeele Annusvere Pärnu- Jaagupi PK 9,6 9,7 III 28

4 Lisette Kaljumäe 2012 Uulu pk 9,8 9,7 4 27

5 Isabel Rist 2013 Kilingi-Nõmme G 9,7 9,7 5 26

6 Delisia Pert 2014 Vändra g 9,8 9,7 6 25

7 Eliise Orav 2013 Sindi g 9,8 7 24

8 Lisette Juht 2013 Kilingi-Nõmme G 9,9 8 23

9 Heisi Borisova 2013 Uulu pk 9,9 9 22

10 Ruby-Maria Osipov 2012 Kilingi-Nõmme G 10,0 10 21

11 Lenna Rahkema Pärnu- Jaagupi PK 10,0 11 20

12 Mia-Helena Luhaäär Pärnu- Jaagupi PK 10,0 11 20

13 Meribel Proos 2013 Sindi g 10,1 13 18

14 Kertu Leanne Künnapas 2014 Uulu pk 10,2 14 17

15 Gloria Haas 2013 Tori PK 10,3 15 16

16 Mia Jaanimets 2012 Sindi g 10,3 16 15

17 Andrea Saareli 2013 Vändra g 10,4 17 14

18 Areelia Kiibits 2013 Vändra g 10,4 17 14

19 Mirtel Sünt 2014 Uulu pk 10,5 19 12

20 Ketrin Anderson 2013 Vändra g 10,5 20 11

21 Liseth-May Kütt 2013 Kilingi-Nõmme G 10,6 21 10

22 Kreitlin Pilt 2013 Tori PK 10,8 22 9

23 Lily Võigas 2013 Tori PK 10,8 23 8

24 Maren Sõerd 2014 Tori PK 11,2 24 7

T-I  kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Sanna Sofia Tsukker 2012 Sindi g 3,82 I 31

2 Kariina Stoimenova Pärnu- Jaagupi PK 3,64 II 29

3 Isabel Rist 2013 Kilingi-Nõmme G 3,58 III 28

4 Lisette Kaljumäe 2012 Uulu pk 3,52 4 27

5 Heisi Borisova 2013 Uulu pk 3,47 5 26

6 Meribel Proos 2013 Sindi g 3,42 6 25

7 Lenna Rahkema Pärnu- Jaagupi PK 3,39 7 24

8 Ketrin Anderson 2013 Vändra g 3,36 8 23

9 Kertu Leanne Künnapas 2014 Uulu pk 3,31 9 22

10 Andrea Saareli 2013 Vändra g 3,27 10 21

11 Eliise Orav 2013 Sindi g 3,26 11 20

12 Gloria Haas 2013 Tori PK 3,25 12 19

13 Lisette Juht 2013 Kilingi-Nõmme G 3,25 13 18

14 Liseth-May Kütt 2013 Kilingi-Nõmme G 3,23 14 17

15 Adeele Annusvere Pärnu- Jaagupi PK 3,22 15 16

16 Delisia Pert 2014 Vändra g 3,22 16 15

17 Ruby-Maria Osipov 2012 Kilingi-Nõmme G 3,19 17 14



18 Kreitlin Pilt 2013 Tori PK 3,17 18 13

19 Mia-Helena Luhaäär Pärnu- Jaagupi PK 3,13 19 12

20 Mirtel Sünt 2014 Uulu pk 3,08 20 11

21 Areelia Kiibits 2013 Vändra g 3,05 21 10

22 Mia Jaanimets 2012 Sindi g 3,04 22 9

23 Lily Võigas 2013 Tori PK 2,83 23 8

24 Maren Sõerd 2014 Tori PK 2,50 24 7

T-I  pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kreitlin Pilt 2013 Tori PK 28,38 I 31

2 Sanna Sofia Tsukker 2012 Sindi g 27,50 II 29

3 Eliise Orav 2013 Sindi g 27,43 III 28

4 Lily Võigas 2013 Tori PK 27,30 4 27

5 Lisette Juht 2013 Kilingi-Nõmme G 25,94 5 26

6 Isabel Rist 2013 Kilingi-Nõmme G 25,51 6 25

7 Liseth-May Kütt 2013 Kilingi-Nõmme G 25,27 7 24

8 Delisia Pert 2014 Vändra g 23,80 8 23

9 Gloria Haas 2013 Tori PK 23,20 9 22

10 Maren Sõerd 2014 Tori PK 22,58 10 21

11 Mirtel Sünt 2014 Uulu pk 22,55 11 20

12 Lisette Kaljumäe 2012 Uulu pk 20,92 12 19

13 Mia Jaanimets 2012 Sindi g 20,80 13 18

14 Ruby-Maria Osipov 2012 Kilingi-Nõmme G 20,56 14 17

15 Heisi Borisova 2013 Uulu pk 20,50 15 16

16 Kertu Leanne Künnapas 2014 Uulu pk 18,73 16 15

17 Mia-Helena Luhaäär Pärnu- Jaagupi PK 18,60 17 14

18 Meribel Proos 2013 Sindi g 18,52 18 13

19 Kariina Stoimenova Pärnu- Jaagupi PK 18,02 19 12

20 Lenna Rahkema Pärnu- Jaagupi PK 17,13 20 11

21 Ketrin Anderson 2013 Vändra g 16,40 21 10

22 Areelia Kiibits 2013 Vändra g 15,91 22 9

23 Andrea Saareli 2013 Vändra g 15,14 23 8

24 Adeele Annusvere Pärnu- Jaagupi PK 13,12 24 7

P-I 800 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Kren-Marten Krapp 2012 Kilingi-Nõmme G 2.50,8 I 31

2 Romet Kaljur 2015 Kilingi-Nõmme G 2.57,6 II 29

3 Mardo Kaldmäe Pärnu- Jaagupi PK 3.01,9 III 28

4 Lauri Merivälja 2012 Uulu pk 3.02,3 4 27

5 Robin Eamets 2013 Kilingi-Nõmme G 3.02,9 5 26

6 Raiten Tiismaa 2014 Vändra g 3.08,6 6 25

7 Gregor Valdaru 2014 Tori PK 3.08,6 7 24

8 Kevin Kunder 2014 Uulu pk 3.09,9 8 23



9 Kauri Kiviselg 2013 Uulu pk 3.11,5 9 22

10 Magnus Oviir Pärnu- Jaagupi PK 3.12,9 10 21

11 Mathias Esula 2012 Vändra g 3.15,5 11 20

12 Mairon Merirand 2012 Uulu pk 3.17,7 12 19

13 Lukas Toom 2013 Vändra g 3.23,9 13 18

14 Ricard Krimses 2013 Sindi g 3.24,2 14 17

15 Marten Rahu Pärnu- Jaagupi PK 3.26,7 15 16

16 Carl Kruuse Pärnu- Jaagupi PK 3.26,9 16 15

17 Pert  Paimre 2013 Kilingi-Nõmme G 3.27,9 17 14

18 Aaron Laanemann 2013 Sindi g 3.29,3 18 13

19 Oliver Nikkarev 2012 Vändra g 3.30,6 19 12

20 Rico- Martin Tamm 2013 Sindi g 3.39,2 20 11

21 Adrian Veberson 2013 Tori PK DNS

22 Lucas Neutal 2013 Sindi g DSQ

23 Rasmus Rõigas 2013 Tori PK DNS

24 Ricco Loite 2014 Tori PK DNS

T-I 400 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Delisia Pert 2014 Vändra g 1.20,6 I 31

2 Isabel Rist 2013 Kilingi-Nõmme G 1.21,5 II 29

3 Sanna Sofia Tsukker 2012 Sindi g 1.21,6 III 28

4 Lisette Kaljumäe 2012 Uulu pk 1.23,9 4 27

5 Kariina Stoimenova Pärnu- Jaagupi PK 1.24,2 5 26

6 Mia-Helena Luhaäär Pärnu- Jaagupi PK 1.25,9 6 25

7 Gloria Haas 2013 Tori PK 1.26,0 7 24

8 Meribel Proos 2013 Sindi g 1.29,8 8 23

9 Lisette Juht 2013 Kilingi-Nõmme G 1.29,9 9 22

10 Kertu Leanne Künnapas 2014 Uulu pk 1.30,4 10 21

11 Eliise Orav 2013 Sindi g 1.30,7 11 20

12 Mirtel Sünt 2014 Uulu pk 1.31,9 12 19

13 Adeele Annusvere Pärnu- Jaagupi PK 1.31,9 13 18

14 Aliis Haas 2013 Uulu pk 1.32,4 14 17

15 Liseth-May Kütt 2013 Kilingi-Nõmme G 1.33,3 15 16

16 Andrea Saareli 2013 Vändra g 1.34,1 16 15

17 Mia Jaanimets 2012 Sindi g 1.34,2 17 14

18 Ketrin Anderson 2013 Vändra g 1.34,9 18 13

19 Areelia Kiibits 2013 Vändra g 1.38,9 19 12

20 Kreitlin Pilt 2013 Tori PK 1.44,5 20 11

21 Lenna Rahkema Pärnu- Jaagupi PK DNS

22 Lily Võigas 2013 Tori PK DNS

23 Ruby-Maria Osipov 2012 Kilingi-Nõmme G DNS

24 Maren Sõerd 2014 Tori PK DNS









49. Kati ja Mati Spordimängud

24.05.2024.

Vändra staadion

II grupp

Pendel TJ
Kool Aeg Punkte Koht

1 LINDI LAK 1.14,18 31 I

2 TAMMISTE LAK 1.18,60 29 II

3 METSAPOOLE PK 1.19,36 28 III

4 TAHKURANNA LA/AK 1.19,83 27 4

5 TOOTSI LA/PK 1.20,24 26 5

6 JUURIKARU PK 1.20,62 25 6

7 SURJU PK 1.20,96 24 7

P-II  60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg FA Koht Punktid

1 Riho Tilk 2014 Surju Kool 9,6 9,3 I 31

2 Stenver Soobik 2013 Surju Kool 9,6 9,7 II 29

3 Mati Elmar Madisson 2013 Juurikaru  Pk 9,9 9,8 III 28

4 Robin Kask 2013 Surju Kool 9,9 10,0 4 27

5 Villem Väljamäe Tammiste LA-AK 9,9 10,3 5 26

6 Gregor Grinenko 2013 Juurikaru  Pk 9,5 DSQ 6 25

7 Karl - Markus Baumann 2013 Metsapoole PK 10,1 7 24

8 Jonas Aus Tammiste LA-AK 10,2 8 23

9 Karl-Robert Toomjõe 2012 Lindi LAAK 10,2 9 22

10 Joonas Toots 2013 Tahkuranna LAK 10,3 10 21

11 Tristan - Arvo Koitla 2013 Metsapoole PK 10,3 11 20

12 Marthen Eerik Priidik 2014 Tahkuranna LAK 10,3 12 19

13 Karl - Kuldar Nõmm 2013 Metsapoole PK 10,4 13 18

14 Sergo Mengel 2012 Tahkuranna LAK 10,4 14 17

15 Rihard Laas Tammiste LA-AK 10,5 15 16

16 Kenneth Sõrmus 19.12.2013 Tootsi LA/PK 10,5 16 15

17 Kevin Bilan 2014 Surju Kool 10,5 16 15

18 Sten Tammer 2016 Lindi LAAK 10,6 18 13

19 Karel Saar 2013 Juurikaru  Pk 10,7 19 12

20 Robin Hohlov Tammiste LA-AK 10,7 20 11

21 Kaspar-Kennet Juninen 2013 Lindi LAAK 10,8 21 10

22 Rainor Ats Toodre 2013 Metsapoole PK 10,8 22 9

23 Kaspar Hunt 2014 Lindi LAAK 10,8 23 8

24 Rasmus Pärn 20.11.2015 Tootsi LA/PK 11,1 24 7

25 Kenet Päärent 26.04.2013 Tootsi LA/PK 11,5 25 6

26 Roger Salujärv 2015 Tahkuranna LAK 11,5 26 5

27 Sander Juss 2016 Juurikaru  Pk 12,4 27 4

28 Gregor Kaljuste 03.01.2015 Tootsi LA/PK 12,6 28 3



P-II kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Karl-Robert Toomjõe 2012 Lindi LAAK 3,72 I 31

2 Karl - Kuldar Nõmm 2013 Metsapoole PK 3,68 II 29

3 Stenver Soobik 2013 Surju Kool 3,59 III 28

4 Villem Väljamäe Tammiste LA-AK 3,54 4 27

5 Joonas Toots 2013 Tahkuranna LAK 3,52 5 26

6 Mati Elmar Madisson 2013 Juurikaru  Pk 3,50 6 25

7 Karel Saar 2013 Juurikaru  Pk 3,45 7 24

8 Karl - Markus Baumann 2013 Metsapoole PK 3,41 8 23

9 Jonas Aus Tammiste LA-AK 3,34 9 22

10 Riho Tilk 2014 Surju Kool 3,30 10 21

11 Sergo Mengel 2012 Tahkuranna LAK 3,29 11 20

12 Sten Tammer 2016 Lindi LAAK 3,26 12 19

13 Rihard Laas Tammiste LA-AK 3,26 13 18

14 Tristan - Arvo Koitla 2013 Metsapoole PK 3,15 14 17

15 Kaspar Hunt 2014 Lindi LAAK 3,14 15 16

16 Gregor Grinenko 2013 Juurikaru  Pk 3,09 16 15

17 Rainor Ats Toodre 2013 Metsapoole PK 3,07 17 14

18 Robin Kask 2013 Surju Kool 3,06 18 13

19 Kaspar-Kennet Juninen 2013 Lindi LAAK 3,02 19 12

20 Kenneth Sõrmus 19.12.2013 Tootsi LA/PK 3,00 20 11

21 Marthen Eerik Priidik 2014 Tahkuranna LAK 2,98 21 10

22 Kenet Päärent 26.04.2013 Tootsi LA/PK 2,97 22 9

23 Kevin Bilan 2014 Surju Kool 2,96 23 8

24 Rasmus Pärn 20.11.2015 Tootsi LA/PK 2,95 24 7

25 Roger Salujärv 2015 Tahkuranna LAK 2,88 25 6

26 Robin Hohlov Tammiste LA-AK 2,73 26 5

27 Sander Juss 2016 Juurikaru  Pk 2,64 27 4

28 Gregor Kaljuste 03.01.2015 Tootsi LA/PK 2,46 28 3

P-II pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Stenver Soobik 2013 Surju Kool 43,29 I 31

2 Sergo Mengel 2012 Tahkuranna LAK 39,52 II 29

3 Karl-Robert Toomjõe 2012 Lindi LAAK 34,97 III 28

4 Mati Elmar Madisson 2013 Juurikaru  Pk 34,04 4 27

5 Joonas Toots 2013 Tahkuranna LAK 33,64 5 26

6 Tristan - Arvo Koitla 2013 Metsapoole PK 28,70 6 25

7 Gregor Grinenko 2013 Juurikaru  Pk 28,22 7 24

8 Robin Kask 2013 Surju Kool 27,09 8 23

9 Karl - Markus Baumann 2013 Metsapoole PK 26,58 9 22

10 Kaspar-Kennet Juninen 2013 Lindi LAAK 26,10 10 21

11 Riho Tilk 2014 Surju Kool 25,80 11 20

12 Marthen Eerik Priidik 2014 Tahkuranna LAK 23,89 12 19

13 Kenet Päärent 26.04.2013 Tootsi LA/PK 23,83 13 18

14 Karl - Kuldar Nõmm 2013 Metsapoole PK 23,25 14 17



15 Kaspar Hunt 2014 Lindi LAAK 21,15 15 16

16 Robin Hohlov Tammiste LA-AK 19,96 16 15

17 Karel Saar 2013 Juurikaru  Pk 19,75 17 14

18 Jonas Aus Tammiste LA-AK 19,42 18 13

19 Villem Väljamäe Tammiste LA-AK 18,99 19 12

20 Sten Tammer 2016 Lindi LAAK 18,70 20 11

21 Kevin Bilan 2014 Surju Kool 18,51 21 10

22 Rainor Ats Toodre 2013 Metsapoole PK 18,03 22 9

23 Gregor Kaljuste 03.01.2015 Tootsi LA/PK 17,19 23 8

24 Roger Salujärv 2015 Tahkuranna LAK 15,52 24 7

25 Rihard Laas Tammiste LA-AK 15,26 25 6

26 Sander Juss 2016 Juurikaru  Pk 15,12 26 5

27 Rasmus Pärn 20.11.2015 Tootsi LA/PK 12,78 27 4

28 Kenneth Sõrmus 19.12.2013 Tootsi LA/PK 9,48 28 3

T-II 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg FA Koht Punktid

1 Gretheliis Kingo 2013 Lindi LAAK 9,1 9,1 I 31

2 Hannah-Meribell Juninen 2013 Lindi LAAK 9,7 9,5 II 29

3 Hanna-Liisa Toomjõe 2012 Lindi LAAK 9,9 9,8 III 28

4 Rebeka Odem 28.06.2015 Tootsi LA/PK 9,9 10,2 4 27

5 Helely Hunt Tammiste LA-AK 10,2 10,7 5 26

6 Triinu Kaldoja Tammiste LA-AK 10,1 10,9 6 25

7 Caroliina Haava 2013 Juurikaru  Pk 10,2 7 24

8 Grit Grinenko 2014 Juurikaru  Pk 10,3 8 23

9 Adele Raag 2013 Surju Kool 10,4 9 22

10 Eleriin Reemer Tammiste LA-AK 10,5 10 21

11 Lisandra Keppi 07.07.2014 Tootsi LA/PK 10,6 11 20

12 Christelle Nikkel 2016 Tahkuranna LAK 10,7 12 19

13 Anete Hein 2013 Tahkuranna LAK 10,8 13 18

14 Mari -Leen Jõessar 2014 Tahkuranna LAK 10,9 14 17

15 Anna-Lorette Leetberg 2012 Juurikaru  Pk 10,9 15 16

16 Anette-Liis Hallmägi 2014 Lindi LAAK 10,9 15 16

17 Helis Hunt Tammiste LA-AK 10,9 17 14

18 Marie Mengel 2015 Tahkuranna LAK 11,0 18 13

19 Elis Aak 02.12.2012 Tootsi LA/PK 11,1 19 12

20 Liisi Tähtla 02.10.2013 Tootsi LA/PK 11,1 20 11

21 Saara Mittenbritt 2016 Surju Kool 11,6 21 10

22 Sandra Rist 2013 Metsapoole PK 11,6 22 9

23 Victoria Laarents 2015 Metsapoole PK 11,6 22 9

24 Noora Mohnja 2014 Surju Kool 11,7 24 7

25 Arabella Laarents 2015 Metsapoole PK 11,8 25 6

26 Kerli Mägi 2013 Surju Kool 11,8 26 5

27 Grethel Rullingo 2013 Juurikaru  Pk 12,0 27 4

28 Rebekka Raap 2012 Metsapoole PK 12,4 28 3

T-II  kaugushüpe



Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Gretheliis Kingo 2013 Lindi LAAK 4,22 I 31

2 Hannah-Meribell Juninen 2013 Lindi LAAK 3,62 II 29

3 Hanna-Liisa Toomjõe 2012 Lindi LAAK 3,42 III 28

4 Triinu Kaldoja Tammiste LA-AK 3,27 4 27

5 Helely Hunt Tammiste LA-AK 3,26 5 26

6 Caroliina Haava 2013 Juurikaru  Pk 3,20 6 25

7 Rebeka Odem 28.06.2015 Tootsi LA/PK 3,09 7 24

8 Mari -Leen Jõessar 2014 Tahkuranna LAK 3,02 8 23

9 Anette-Liis Hallmägi 2014 Lindi LAAK 3,00 9 22

10 Eleriin Reemer Tammiste LA-AK 2,98 10 21

11 Grit Grinenko 2014 Juurikaru  Pk 2,98 11 20

12 Lisandra Keppi 07.07.2014 Tootsi LA/PK 2,98 12 19

13 Sandra Rist 2013 Metsapoole PK 2,90 13 18

14 Marie Mengel 2015 Tahkuranna LAK 2,90 14 17

15 Anete Hein 2013 Tahkuranna LAK 2,90 15 16

16 Adele Raag 2013 Surju Kool 2,87 16 15

17 Saara Mittenbritt 2016 Surju Kool 2,85 17 14

18 Christelle Nikkel 2016 Tahkuranna LAK 2,84 18 13

19 Liisi Tähtla 02.10.2013 Tootsi LA/PK 2,78 19 12

20 Helis Hunt Tammiste LA-AK 2,77 20 11

21 Anna-Lorette Leetberg 2012 Juurikaru  Pk 2,73 21 10

22 Grethel Rullingo 2013 Juurikaru  Pk 2,73 22 9

23 Victoria Laarents 2015 Metsapoole PK 2,70 23 8

24 Arabella Laarents 2015 Metsapoole PK 2,70 24 7

25 Elis Aak 02.12.2012 Tootsi LA/PK 2,61 25 6

26 Kerli Mägi 2013 Surju Kool 2,60 26 5

27 Rebekka Raap 2012 Metsapoole PK 2,45 27 4

28 Noora Mohnja 2014 Surju Kool 2,16 28 3

T-II  pallivise

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Gretheliis Kingo 2013 Lindi LAAK 32,70 I 31

2 Anna-Lorette Leetberg 2012 Juurikaru  Pk 25,66 II 29

3 Grethel Rullingo 2013 Juurikaru  Pk 25,43 III 28

4 Anete Hein 2013 Tahkuranna LAK 25,28 4 27

5 Anette-Liis Hallmägi 2014 Lindi LAAK 22,59 5 26

6 Sandra Rist 2013 Metsapoole PK 19,87 6 25

7 Hannah-Meribell Juninen 2013 Lindi LAAK 19,77 7 24

8 Rebeka Odem 28.06.2015 Tootsi LA/PK 19,56 8 23

9 Helely Hunt Tammiste LA-AK 18,35 9 22

10 Grit Grinenko 2014 Juurikaru  Pk 18,31 10 21

11 Adele Raag 2013 Surju Kool 18,01 11 20

12 Elis Aak 02.12.2012 Tootsi LA/PK 16,77 12 19

13 Hanna-Liisa Toomjõe 2012 Lindi LAAK 16,63 13 18

14 Lisandra Keppi 07.07.2014 Tootsi LA/PK 15,83 14 17

15 Marie Mengel 2015 Tahkuranna LAK 15,73 15 16



16 Caroliina Haava 2013 Juurikaru  Pk 15,40 16 15

17 Rebekka Raap 2012 Metsapoole PK 14,95 17 14

18 Liisi Tähtla 02.10.2013 Tootsi LA/PK 14,77 18 13

19 Arabella Laarents 2015 Metsapoole PK 14,58 19 12

20 Kerli Mägi 2013 Surju Kool 14,57 20 11

21 Triinu Kaldoja Tammiste LA-AK 14,57 21 10

22 Eleriin Reemer Tammiste LA-AK 13,28 22 9

23 Victoria Laarents 2015 Metsapoole PK 13,17 23 8

24 Mari -Leen Jõessar 2014 Tahkuranna LAK 10,77 24 7

25 Helis Hunt Tammiste LA-AK 10,55 25 6

26 Noora Mohnja 2014 Surju Kool 10,36 26 5

27 Saara Mittenbritt 2016 Surju Kool 9,17 27 4

28 Christelle Nikkel 2016 Tahkuranna LAK 8,44 28 3

P-II 800 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Mati Elmar Madisson 2013 Juurikaru  Pk 2.59,5 I 31

2 Sergo Mengel 2012 Tahkuranna LAK 3.02,1 II 29

3 Jonas Aus Tammiste LA-AK 3.02,8 III 28

4 Stenver Soobik 2013 Surju Kool 3.07,8 4 27

5 Karel Saar 2013 Juurikaru  Pk 3.17,9 5 26

6 Kaspar Hunt 2014 Lindi LAAK 3.19,5 6 25

7 Robin Hohlov Tammiste LA-AK 3.22,9 7 24

8 Sten Tammer 2016 Lindi LAAK 3.23,3 8 23

9 Gregor Grinenko 2013 Juurikaru  Pk 3.33,8 9 22

10 Villem Väljamäe Tammiste LA-AK 3.38,2 10 21

11 Karl - Kuldar Nõmm 2013 Metsapoole PK 3.39,1 11 20

12 Rainor Ats Toodre 2013 Metsapoole PK 3.39,4 12 19

13 Kaspar-Kennet Juninen 2013 Lindi LAAK 3.39,8 13 18

14 Karl-Robert Toomjõe 2012 Lindi LAAK 3.43,3 14 17

15 Joonas Toots 2013 Tahkuranna LAK 3.49,8 15 16

16 Rasmus Pärn 20.11.2015 Tootsi LA/PK 3.51,3 16 15

17 Tristan - Arvo Koitla 2013 Metsapoole PK 3.54,9 17 14

18 Karl - Markus Baumann 2013 Metsapoole PK 3.58,0 18 13

19 Roger Salujärv 2015 Tahkuranna LAK 4.02,8 19 12

20 Kenneth Sõrmus 19.12.2013 Tootsi LA/PK 4.03,7 20 11

21 Sander Juss 2016 Juurikaru  Pk 4.08,7 21 10

22 Rihard Laas Tammiste LA-AK 4.10,6 22 9

23 Marthen Eerik Priidik 2014 Tahkuranna LAK 4.23,3 23 8

24 Kenet Päärent 26.04.2013 Tootsi LA/PK 4.32,0 24 7

25 Gregor Kaljuste 03.01.2015 Tootsi LA/PK DNS

26 Kevin Bilan 2014 Surju Kool DNS

27 Riho Tilk 2014 Surju Kool DNS

28 Robin Kask 2013 Surju Kool DNS



T-II 400 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Hannah-Meribell Juninen 2013 Lindi LAAK 1.23,2 I 31

2 Anette-Liis Hallmägi 2014 Lindi LAAK 1.23,3 II 29

3 Gretheliis Kingo 2013 Lindi LAAK 1.25,7 III 28

4 Rebeka Odem 28.06.2015 Tootsi LA/PK 1.27,7 4 27

5 Triinu Kaldoja Tammiste LA-AK 1.27,9 5 26

6 Marie Mengel 2015 Tahkuranna LAK 1.29,7 6 25

7 Elis Aak 02.12.2012 Tootsi LA/PK 1.31,2 7 24

8 Eleriin Reemer Tammiste LA-AK 1.32,3 8 23

9 Christelle Nikkel 2016 Tahkuranna LAK 1.34,3 9 22

10 Helis Hunt Tammiste LA-AK 1.35,0 10 21

11 Anna-Lorette Leetberg 2012 Juurikaru  Pk 1.35,3 11 20

12 Liisi Tähtla 02.10.2013 Tootsi LA/PK 1.36,0 12 19

13 Hanna-Liisa Toomjõe 2012 Lindi LAAK 1.37,4 13 18

14 Kerli Mägi 2013 Surju Kool 1.38,5 14 17

15 Victoria Laarents 2015 Metsapoole PK 1.41,1 15 16

16 Lisandra Keppi 07.07.2014 Tootsi LA/PK 1.41,4 16 15

17 Sandra Rist 2013 Metsapoole PK 1.42,4 17 14

18 Anete Hein 2013 Tahkuranna LAK 1.44,0 18 13

19 Helely Hunt Tammiste LA-AK 1.44,3 19 12

20 Arabella Laarents 2015 Metsapoole PK 1.46,2 20 11

21 Rebekka Raap 2012 Metsapoole PK 1.46,9 21 10

22 Mari -Leen Jõessar 2014 Tahkuranna LAK 1.48,9 22 9

23 Caroliina Haava 2013 Juurikaru  Pk 1.52,6 23 8

24 Grit Grinenko 2014 Juurikaru  Pk 1.53,8 24 7

25 Grethel Rullingo 2013 Juurikaru  Pk 1.54,0 25 6

26 Adele Raag 2013 Surju Kool DNS

27 Saara Mittenbritt 2016 Surju Kool DNS

28 Noora Mohnja 2014 Surju Kool DNS


